monete . . . Scotie et prefate domus in dicta Ciuitate Brechinensi assedate

... in feudifirma hereditaria .per me nunc sunt pro annua firma quinquaginta

trium solidorum et quatuor denariorum monete predicte et sic prefate terre

arabiles et campestres cum suis . . . pertinentiis in liac presenti carta mea

contente estimantur in rentali dicte mee capellanie annuatim ad summam

quatuordecim librarum monete antedicte . Tenendas . . . prenominatas ter

ras . . . prefatis Joanni Bellenden et Jonete Seytoun eius sponse ac eorum

alteri diutius viuenti in coniuncta infeodatione et heredibus masculis inter

ipsos legitime procreatis seu procreandis quibus deficientibus legitimis et

propinquioribus heredibus dicti Joannis quibuscunque seu assignatis de me

et successoribus meis dicte capellanie capellanis in feudifirma . . . per-

petua et hereditate imperpetuum . . . Reddendo inde annuatim . . .- mihi et

successoribus meis antedictis dictam suinmam quatuordecim librarum monete

predicte tanquam antiquam firmam dictarum terrarum . . . necnon summam

tredecim solidorum et quatuor denariorum eiusdem monete in augmentationem

rentalis dicte mee capellanie ... ad duos anni terminos . . . Necnon heredes
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dictorura Joannis et Jonete antedicti ac assignati duplicando dictam feudi-

firmam primo anno ebrum introitus ad prefatas terras . . . Insuper dilectis

meis Joanni Hutoun balliuis meis . . . precipio . . . quatenus . . .

sasinam hereditariam . . . prefatarum terrarum . . . cum . . . pertinentiis

predictis Joanni Bellenden et Jonete Seytoun . . . deliberetis ... In cuius

rei testimonium huic present! carte mee preceptum sasine in se continent! manu

mea manibusque dictorum reuerendi in Christo patris et canonicorum dicte

ecclesie cathedralis in signum suorum consensus et assensus ad premissa sub-

scripte sigillum meum unacum sigillo commune capituli dicte ecclesie est appen-

sum apud eandem ecclesiam penultimo die mensis Novembris anno Domini

millesimo quingentesimo sexagesimo sexto .

Alexander episcopus Brechinensis . Mathew Hepburn cheplane of Caldem .

Ja. Tborntoun decanus Brecbinensis .

Dauid Archidiaconus Brecbinensis .

Georgius Hepburn cancellarius .

Robertus Abercrumby rector de Buttergill .

Johannes Hepburn thesaurarius .

Johannes Cokburne rector [de] Kylmoir .

Robertus Carnegy subdiaconus .

Dauid Watt vicarius Brechinensis .

CCXL. Carta confirmationis sub magno sigillo praedictae cartae concessae per ante-